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（2） 投标货物数量、价格表 

（价格单位：元） 

项

目 
货品名称 品牌、型号规格、产地 

制造厂商

名称 
数量 单价 金额 

1 
核心 PE路由

器 

H3C SR-8804-X  H3C SR8804-X 核心路由器主机、产地杭州 

华三 

2 10650 21300 

H3C SR05SRP1L1 H3C SR8800-X-管理及路由处理板(1L1) 、产地杭州 4 14325 57300 

H3C SFC-04B SR8804-X交换网板(B类) 、产地杭州 4 4465 17860 

H3C CSPEX-1104-E 业务处理单元(1104E) 、产地杭州 2 18600 37200 

H3C MIC-XP4L1 4 端口万兆以太网光接口子卡 1(SFP+,LC) 、产地杭州 2 21000 42000 

H3C CEPC-XP4LX 4 端口万兆以太网光接口业务板模块(SFP+,LC) 、产地杭州 2 27000 54000 

H3C   LSWM3STK SFP+电缆 3m、国产 2 430 860 

H3C SFP-XG-SX-MM850-D SFP+ 万兆模块(850nm,300m,LC) 、产地杭州 64 480 30720 

H3C SFP-XG-LX-SM1310-D SFP+ 万兆模块(1310nm,10km,LC) 、产地杭州 24 1050 25200 

H3C LSUM1AC1200 交流电源模块,1200W、产地杭州 4 1425 5700 

H3C LIS-SR8800-H3 H3C SR8800 主机软件、产地杭州 2 7500 15000 

H3C  LIS-SPCOS 安全产品策略服务、产地杭州 2 600 1200 

2 
服务器业务

交换机 

H3C LS-5560X-54C-EI 

H3C S5560X-54C-EI L3以太网交换机主机,支持 48个

10/100/1000BASE-T端口,支持 4个 10G/1G BASE-X SFP+端口,支持 1

个 Slot,无电源、产地杭州 
华三 

2 4500 9000 

H3C  LSPM2150A 150W 资产管理交流电源模块、产地杭州 4 370 1480 

H3C  LSWM3STK SFP+电缆 3m、国产 2 430 860 

H3C LSPM1FANSB 风扇模块(SW，4028,风扇面板侧出风) 、产地杭州 4 225 900 

3 大院外汇聚 H3C LS-7506E-NonPoE H3C S7506E 以太网交换机主机-非 PoE、产地杭州 华三 2 3375 6750 
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交换机 H3C LSQM3MPUB0 H3C S7506E-NP交换路由引擎模块、产地杭州 4 5100 20400 

H3C LSQM2GT24PTSSC0 
24 端口千兆以太网电接口(RJ45)+20端口千兆以太网光口

(SFP,LC)+4 端口万兆以太网光接口模块(SFP+,LC) 、产地杭州 
2 10500 21000 

H3C LSQM2GT48SA0 48 端口千兆以太网电接口模块(RJ45)(SA) 、产地杭州 4 5100 20400 

H3C  LSWM3STK SFP+电缆 3m、国产 2 430 860 

H3C  PSR650C-12A 以太网交换机交流电源模块-650W、产地杭州 4 1260 5040 

4 
2 号楼汇聚交

换机 

H3C LS-7506E-NonPoE H3C S7506E 以太网交换机主机-非 PoE、产地杭州 

华三 

1 3375 3375 

H3C LSQM3MPUB0 H3C S7506E-NP交换路由引擎模块、产地杭州 2 5100 10200 

H3C LSQM2GT24PTSSC0 
24 端口千兆以太网电接口(RJ45)+20端口千兆以太网光口

(SFP,LC)+4 端口万兆以太网光接口模块(SFP+,LC) 、产地杭州 
1 10500 10500 

H3C LSQM2GP24SA0 24 端口千兆以太网光接口模块(SFP,LC)(SA) 、产地杭州 1 5100 5100 

H3C PSR650C-12A 以太网交换机交流电源模块-650W、产地杭州 2 1260 2520 

5 
其他楼宇汇

聚交换机 

H3C LS-7506E-NonPoE H3C S7506E 以太网交换机主机-非 PoE、产地杭州 

华三 

9 3375 30375 

H3C LSQM3MPUB0 H3C S7506E-NP交换路由引擎模块、产地杭州 18 5100 91800 

H3C LSQM2GT24PTSSC0 
24 端口千兆以太网电接口(RJ45)+20端口千兆以太网光口

(SFP,LC)+4 端口万兆以太网光接口模块(SFP+,LC) 、产地杭州 
9 10500 94500 

H3C PSR650C-12A 以太网交换机交流电源模块-650W、产地杭州 18 1260 22680 

6 
楼层接入交

换机 24口 

H3C LS-5130S-28S-EI 

H3C S5130S-28S-EI L2以太网交换机主机,支持 24个

10/100/1000BASE-T电口,支持 4个 1G/10G BASE-X SFP+端口,支持

AC、产地杭州 
华三 

82 

 
4000 328000 

H3C  LSWM1STK SFP+电缆 0.65m、国产 

7 
楼层接入交

换机 48口 
H3C LS-5130S-52S-EI 

H3C S5130S-52S-EI L2以太网交换机主机,支持 48个

10/100/1000BASE-T电口,4个 1G/10G BASE-X SFP+端口,支持 AC、产

地杭州。 

华三 95 5000 475000 
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8 

改造辅材及

光纤融接费

等 

改造材料和人工费 

本次改造涉及的 1-15号楼楼宇之间及各楼层的光纤互联位置变动、

光纤调整升级熔接、模块互联等，供应商需提供相应的光纤、尾纤、

终端盒、模块等各类互联相关辅材和人工费，保证各楼宇之间互联互

通，满足整体性需求，若描述不到位的，供应商需全包，此为交钥匙

工程，不可再追加合同费用、产地温州。 

定制服务 1 311308 311308 

9 
下一代万兆

防火墙 

AF-2000-B2250(深信服防火

墙) 

2U 机架式；整机吞吐量≥25Gbps，七层吞吐量≥15Gbps，并发连接

数≥800W，双电源；标配 4个千兆电口+8个千兆光口+4个万兆光口；

互联网出口边界安全设备，可与本次态势感知平台进行联动部署。含：

深信服云智订阅软件(*3)；产品质保(*3)；软件升级(*3)；、产地深

圳。 

深信服 2 247000 494000 

10 
态势感知探

针 

STA-100-B2300(深信服潜伏

威胁探针系统) 

性能参数：吞吐性能：3Gbps；硬件参数：规格：2U，内存大小：8G，

硬盘容量：1T SATA，电源：冗余电源，接口：6千兆电口+2万兆光

口 SFP+。(*1)； 

含：深信服潜伏威胁探针系统软件 V3.0(*1)；深信服安全感知系统

探针特征库软件 V2.0(*2)；产品质保(*3)；软件升级(*3)；、产地

深圳。 

深信服 1 170000 170000 

11 EDR 授权许可 
EDR(深信服终端检测响应平

台软件 V3.0)许可授权 

深信服端点安全软件 V3.0（Windows Server客户端授权）(*30)；深

信服端点安全软件 V3.0（Linux客户端授权）(*70)；软件升级(*3)；、

产地深圳。 

深信服 100 1200 120000 

12 
协同准入管

理网关 

协同准入工控网关硬件（索

思 CNS-IPAC3000） 

2U，双电源，吞吐量>=10Gb，支持用户数>=50000； 配置 6个千兆电

口/4个万兆光口，并配置万兆光模块 2块；冗余电源；与本次采购

的统一身份认证平台和全网行为管理联动进行实名制、产地温州。 

索思 1 11000 11000 
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索思协同准入管理网关平台

软件 V1.0 

索思协同准入管理网关平台软件 V1.0，功能支持旁路部署和串联方

式部署 2种方式，集中式有线和无线管理，有强大的 BYOD管理功能，

以适用在复杂、异构的网络环境中扩展部署。用户统一身份认证（与

用户原有第三方认证平台统一对接）,新增终端接入时，portal用户

名密码验证成功后，自动获取短信验证码，若核对有效，后台与用户

原有上网行为管理平台和防火墙控制列表联动自动登记（分配自动和

手动）用户 USER+IP+MAC等基本信息,其中还支持用户名、密码与用

户 IP、MAC、VLAN、设备 IP、设备端口、主机名等多种元素的绑定认

证；平台配置漏洞安全扫描引擎功能，终端准入认证注册前，能够先

通过安全扫描引擎，做安全漏洞的主动式探测，符合规则的才能通过。

同时具备设备黑名单、白名单准入功能。提供三年免费升级服务、产

地温州。 

 1 533612 533612 

13 
安全资产管

理系统 

哨兵云默安安全评估系统

SC-612003C 

哨兵云默安安全评估系统 SC-612003C，机架式服务器 ，存储：

1T*2(RAID卡)，配置双电冗余电源，2个千兆网口；1000个资产授

权许可，3年维保服务，包括版本升级、漏洞库升级，5*8小时售后

服务响应、产地杭州。 

默安科技 1 167000 167000 

14 蜜罐系统 

幻阵 

高级威胁检测系统

HD-812004 

仿真沙箱系统（HP-SandBox) 

支持应用服务蜜巢（wiki、zabbix、tomcat、oa、crm等） 

支持系统服务蜜巢（ssh、ftp、samba、mailbox 等） 

支持 Windows蜜巢（Windows7、Windows xp、Windows Server 2008） 

支持自定义蜜巢、国产 
默安科技 1 264000 264000 

伪装代理系统(HP-Agent) 

伪装代理可分布式部署各在网络中，在网络中开启大量威胁感知端

口，捕获攻击者的流量并转发进云端沙盒系统的高交互沙箱中。支持

Windows、linux不同的平台，伪装代理客户端支持开源、国产 

攻击溯源系统(HP-Sourcing) 

d02a05f0d81d461b8c9a2c4f35cbb06e
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攻击过程劫持监测，记录攻击者基本身份信息，黑客设备指纹被动追

踪溯源、国产 

诱导感知系统(HP-Awareness) 

多种组合方式诱导感知攻击行为：互联网诱饵、邮件诱饵、办公网诱

饵、国产 

安全大屏(HP-Screen) 

包括蜜网拓扑,趋势分析,受保护资产,攻击隔离次数,攻击细节展示、

国产 

基础平台(HP-Base) 

2U 标准硬件，处理器≥8核，内存≥16G，硬盘≥1T*2，USB接口≥6，

千兆网口≥2。包括日志报表,账户管理,角色管理,设备管理,告警设

置,白名单管理,日志审计,配置指南,日志同步,蜜网导图、国产 

license 授权 

欺骗能力授权（HD-LIC4-4）4沙箱 6代理*默认、国产 

15 技术服务类 

网络不停顿整改服务 

在对区电子政务网 IPV6安全整改前进行整体评估分析，并出具专业

权威的评估分析报告；使政务网升级改造提供不停顿 100%切换，同

时对安全设备上线评估等，其中整改过程中涉及到的原有设备升级服

务费用均包括在此项目中（设备 OS等升级、安全设备代码升级等）、

产地温州 

定制服务 1 40000 40000 

业务系统不停顿迁移服务 

主要对重要业务系统进行无缝不停顿平台扩容升级，扩容前需对以上

重点系统做出业务评估，并出具专业权威的业务评估报告，扩容升级

过程保证业务系统不停顿，其中扩容升级服务过程中需产生的一切费

用均包括在此项目中（系统软件正版化、业务软件许可费等）、产地

温州 

定制服务 1 40000 40000 

21 设备总价 3620000元 

d02a05f0d81d461b8c9a2c4f35cbb06e
d02a05f0d81d461b8c9a2c4f35cbb06e



  （报价文件） 

  第 9 页 

浙江索思科技有限公司 服务电话：400—0571114 
 

运杂及保险费（含卸货） 含 

安装调试费（包括设备的测试、调试、验收等

费用） 

含 

培训费、技术服务费、售后服务费等 含 

税金 含 

其他相关费用 含 

合计总价 

（应与开标一览表中投标总价相一致） 

大写：叁佰陆拾贰万元整 

小写：3620000元整 

附注：1. 不提供详细分项报价表将视为没有实质性响应招标文件，货物名称按采购设备清单内容。 

2. 此表的合计总价应与附件一“开标一览表”投标总价相一致。 

3. 如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。 

4.  根据《中华人民共和国政府采购法实施条例 》第四十三条规定，在中标或者成交公告的内容中可能增加本表，请各供应商认真填写，确保报

价数据的真实性、完整性和合理性。 

5、表格可以延续。       

 

投标供应商全称（盖章）：浙江索思科技有限公司 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 

日期：2021 年 07月 01日 
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